OUARRATA=- LAGONA

CONSULTA LA LISTA DEGLI ALLERGENI UL NOSTRO SITO!



TUTTI | MENU DI

PANINO-BIBITA+PATATINE




ANALCOLICI

Acqua naturale/gassata

BIBITE
Coca-Cola, Fanta, Sprite, coca cola zero, estate limone/pesca

BIRRE
ICHNUSANONFILTRATA
CORONA

NASTRO AZZURRO
ALCOLICI

GINTONIC
Lattina gin tonic con Gin Tanqueray

AGGIUNGI AL PRE220 DEL MENU:

+1€ BRRE |

IN BOTTIGLIA

+36 BIRRECS

ALLA SPINA

HAMBURGER PIADINE HOTDOG
VEGANIGVEGETARIANI FRITTI DOLCI



AGCIUNGI
SALSA CHEDDAR

THE BIG BANG PORK €31,00 €26,00
Hamburger dimanzo da400 g, Maiale sfilacciato, cheddar, bacon fritto, cipolle alla birra,
salsafame chimica, salsabbqg

STRONCAVEGANO €31,00 €26,00
Hamburger dimanzo da400g, Chilimessicano dimanzo, cheddar, cipolle alla birra, insalata, salsa funghi,
salsafame chimica

PIERINO €10,50
Waurstel da180 gr, Crema Cheddar, Jalapenos

JUNIOR €9,50
Waurstel da180 gr, Cipolle Croccanti, Pomodori,Ketchup, Maionese

MAURIZIO €10,50
Waurstel da180 gr, Cipolle Croccanti, Insalata, Salsa Fame Chimica, Salsa Piccante

KING €10,50
Waurstel da180 gr, Zucchine, Cipolle Croccanti, Insalata,Senape, Ketchup, Maionese

THE QUEEN €12,50
Waurstel da180gr, bacon fritto, crema cheddar, salsa fame chimica, salsabbq

CORBELLI €12,50
Waurstel da180gr, cipolle croccanti, insalata, salsa tartufata

RICKY €13,80
Waurstel da 180 gr, chilimessicano dimanzo, crema Cheddar, bacon fritto, insalata, cipolle croccanti

FAME CHIMICA €9,50
Wurstel da180 gr, crema Cheddar, bacon fritto, cipolle allabirra, insalata, Salsa Fame Chimica




AGGIUNGI
SALSA GHEDDAR

CINGHIALE €23,50 €18,50
Hamburger di cinghiale, scamorza affumicata, anelli di cipolla fritta, insalata, salsa funghi

BISONTE €29,00 €24,00
Hamburger dibisonte, salsa funghi, salsa diolive taggiasche, insalata e
zucchine grigliate.

SPADA €21,50 €16,50
Hamburger di spada, zucchine, insalata, salsa di pomodori secchi

1 IN CHIM
%m% CHIMICA

Una box con un piatto a scelta tra quelli elencati di seguito, una bottiglietta d’ acqua
e un kinder joy con una fantastica sorpresa!

NUGGETS

Patatine Fritte con Pollo

CHEESEBURGER

Hamburger, cheddar, insalata, ketchup, maionese + patatina
piccola

HOTDOG

Wourstel, Ketchup e maionese + patatina piccola
COTOLETTA

Impanata e fritta, con maionese, ketchup, insalata + patatina gi




AGGIUNGI

SALSA GHEDDAR

SBALLATO

3Hamburger, cheddar, bacon, insalata, pomodori,cipolle alla birra, salsa fame chimica
CLASSICO

Hamburger, insalata, pomodori, cipolle alla birra,maionese

BEPPE

Hamburger, pecorino, insalata, pomodori, salsa diolive taggiasche

CHEESE BURGER

Hamburger, cheddar, insalata, pomodori, maionese,ketchup

DEMIS

Hamburger, cheddar, cipolle alla birra, pomodori,salsabbq

PAOLINO

Hamburger, cheddar, cipolle alla birra, insalata,salsa funghi

BACON CHEESE

Hamburger, bacon, cheddar, insalata, pomodori,cipolle alla birra, maionese, ketchup
BACON HAMBURGER

Hamburger, bacon, insalata, cipolle alla birra,pomodori, maionese, ketchup
CAPOLIVERI

Hamburger, bacon, cheddar, insalata, pomodori,salsa burger, ketchup

LACONA

Hamburger, bacon, cheddar, cipolle alla birra,insalata, pomodori, salsa funghi, salsa fame chimica
MIRKO EBASTA

Hamburger, cremadicheddar, insalata, cipolle alla birra, salsa fame chimica
PIGLIAFHOO

Hamburger, cheddar, jalapenos, insalata, cipolle allabirra, salsa piccante, salsa fame chimica
PIPPO

Hamburger, cremadicheddar, melanzane, insalata,salsa funghi

SALIZBURGER

Hamburger, cheddar, cipolle alla birra, insalata,pomodori, salsa fame chimica, salsa burger, ketchup
REALI

Hamburger, bacon, cheddar, insalata, salsa tartufo,senape, salsabbq

NDUJA

Hamburger, ‘nduja, cheddar, insalata, cipolle alla birra, salsa fame chimica
BREGGFAST

Hamburger, uovo allocchio dibue, cheddar, bacon,insalata, pomodori, cipolle alla birra, salsa funghi
SECONDINO

Hamburger, cheddar, bacon tagliato alto, insalata,melanzane, salsa fame chimica
KERRY

Cotolettadifiletto di polloimpanata conriso soffiato,namburger, cheddar, pomodori, insalata,
Maionese, Ketchup

COPPIOLA

2 Hamburger, cheddar, bacon, insalata, pomodori,cipolle alla birra, ketchup, maionese
TOMMY SPECIAL

2Hamburger, cheddar, bacon, jalapenos, insalata,cipolle alla birra, salsa piccante,
salsafame chimica

CUCCIOLO

2Hamburger, ‘nduja, cheddar, bacon, insalata,pomodori, salsa fame chimica, salsa bbq

SBIRRO
2 Hamburger, cheddar, bacon tagliato alto, insalata,pomodori, cipolle alla birra, salsa fame chimica

€25,20

€13,50

€14,80

€15,30

€15,30

€15,30

€15,80

€15,80

€15,80

€15,80

€15,80

€16,20

€15,80

€16,20

€15,80

€16,00

€17,80

€19,50

€20,50

€21,80

€21,80

€24,80

€25,20

€20,20

€8,50

€9,80

€10,30

€10,30

€10,30

€10,80

€10,80

€10,80

€10,80

€10,80

€1,20

€10,80

€11,20

€10,80

€11,00

€12,80

€14,50

€15,50

€16,80

€16,60

€19,80

€20,20




COTOLETTA

Cotoletta difiletto di polloimpanata conriso soffiato, insalata, pomodori, salsa fame chimica, ketchup
LOS POLLOS

Cosciadipollo marinata nellatte (senza lattosio),impanata con tortillas e fritta, salsa fame chimica, bbg,
insalata,cipolle allabirra

LA MEO

Cotolettadifiletto di polloimpanata conriso soffiato, Cremadi cheddar, jalapenos, insalata,pomodori

GALLETTO
Gallettointero allagriglia, coninsalatain salsa fame chimica e patatine

AGCIUNGI
SALSA CHEDDAR

MOBY €13,80
Baguette con porchetta calda, scamorza e salsa diolive taggiasche

BARRIERA €13,80
Baguette con porchetta calda, cremadicheddar e jalapenos

PORCHETTA BRIACA €12,50
Baguette con porchetta calda, cipolle alla birra, sfumata con vino bianco

PORCHETTA €10,50
Baguette con porchetta calda, insalata

PECO €12,50
Salcicciada 150 gr,cheddar, maiale sfilacciato,bacon fritto, cipolle croccanti, insalata, maionese

CIGNA €11,50
Salcicciada150 gr. Con ‘nduija, stracchino, spinaci,salsa funghi

BONZO €10,50
Panino conmaiale sfilacciatoin salsa bbg, insalata, salsa fame chimica

PORCOVO €12,30
Salcicciada 150 gr. Conuovo allocchio dibue, bacon, cheddar, insalata, salsa funghi

PROFESSORE €10,80
Salcicciada 150 gr. Con stracchino, spinaci, salsa funghi

FLORIDA €10,50
Panino con salcicciada 150 gr. Bacon, salsa piccante, pomodori

SALSICCIA €8,50
Salcicciada150 gr.con Cipolle alla Birra, Insalata,Pomodori, Maionese, Ketchup




AGGIUNGI

SALSA CHEDDAR

PIADINE

SOFT €13,00 €8,00
Piadina, prosciutto crudo, stracchino, insalata

CALIFORNIA €13,00 €8,00
Piadina, prosciutto crudo, fontina, salsa funghi

MAVERICK €14,00 €9,00
Piadina, prosciutto crudo, fontina, cipolle allabirra, insalata, salsa fame chimica

LIBIDINE €14,00 €9,00
Piadina, prosciutto crudo, mascarpone, cipolle croccanti,insalata

IMAIO €14,00 €9,00
Piadina, prosciutto crudo, pecorino, salsa funghi

PAMY €13,00 €8,00

Piadina, prosciutto crudo, fontina, insalata

COTTO

TDK €13,00 €8,00
Piadina, prosciutto cotto, fontina, insalata, salsa funghi

JAZZISTA €14,00 €9,00
Piadina, prosciutto cotto, cipolle allabirra, insalata, salsa fame chimica

LA NOEMI €14,00 €9,00
Piadina, prosciutto cotto, stracchino,insalata, salsa tartufo

LA SANDRINA €14,00 €9,00

Piadina, prosciutto cotto, fontina,insalata, pomodori, salsafame chimica

SPECK

INNSBRUCK €13,00 €8,00
Piadina, speck dell'alto adige, mascarpone, insalata, salsa funghi
LA DODDONA €14,00 €9,00

Piadina, speck dell'alto adige, scamorza affumicata, cheddar, insalata, jalapenos, salsa tartufo, salsa funghi

LA LUPA €13,00 €8,00
Piadina, speck dell'alto adige, scamorza affumicata, insalata, salsa funghi

PORCHETTA

LA DANDI €15,70 €10,70
Piadina, porchetta calda, crema cheddar, jalapenos
TOSCANA €15,70 €10,70

Piadina, porchetta calda, insalata

PARTICOLARI

BROSIO €14,00 €9,00
Piadina, bacon, cipolle alla birra, insalata, salsa fame chimica, salsa tartufo
FISH €14,00 €9,00

Piadina, tonno, insalata, pomodoro, maionese

VEGETARIANE

CAPRESE €13,00 €8,00
Piadina, mozzarella, insalata, pomodoro, salsa verde
TRICOLORE €13,00 €8,00

Piadina, fontina, insalata, pomodoro, salsa verde




AGGIUNGI
SALSA GH

A

A '

HAMBURGER

IL BIAGIO €17,00 €12,00
Panino vegano, Burger difunghi shiitake e avena, Crema di pomodori secchi, Insalata,Zucchine, Melanzane

MENU PANINO

ILPETER €18,00 €13,00
Cotolettadicheddar e pasta, Salsa fame chimica, Salsa bbg, Zucchine, Insalata, Cipolle alla birra

MUMMIETTA €23,00 €18,00
Cotolettadicheddar e pasta, Burger vegano, Fontina, Crema di pomodori secchi, Salsa tartufata, Insalata,
Zucchine

FRITTI 5Pz, 10PZ. 25P.

NUGGETS VEGANI €9,00 €16,00 €32,00

HABANERO CHEESE €6,80 €11,30 €22,00
J Habaneroripieni al formaggio e fritti
MOZZARELLE €6,30 €10,40 €22,00
Bastoncini di Mozzarella Fritti
VEGETA €6,50 €12,00 €26,00
v Mix di verdure avvolte da una croccante impanaturadorata
LE BOMBE €6,50 €11,50 €23,50
Polpette fritte di maccheroni con crema Cheddar

ANELLIDICIPOLLA €4,50 €8,00 €20,00
Anellidi Cipolla pastellati e Fritti

PATATINE

PATATINE €5,00
Patatine fritte

v SACCHETTO PATATINE €3,00
FONDUTA €700

Patatine Fritte con Cheddar



FRITTI oP2. 10P2.  25P2.

ALETTEDIPOLLO €6,70 €12,30 €24,50

Alette diPollo Fritte

ALETTE DIPOLLO PICCANTI €6,70 €12,30 €24,50
J Alette di Pollo Fritte con Olio piccante

NUGGETS €470 €8,30 €18,00
BocconcinidiFilettodiPollo
ANELLIDICIPOLLA €470 €8,30 €20,00
Anellidi Cipolla pastellati e Fritti
OLIVE ALLASCOLANA €4,00 €700 €20,00
Oliveripiene di Carne e Fritte
MOZZARELLE €6,30 €10,40 €22,00
BastoncinidiMozzarella Fritti
VEGETA €6,50 €12,00 €26,00
Mix diverdure avvolte da una croccante impanatura dorata
LE BOMBE €6,50 €11,50 €23,50
Polpette fritte dimaccheroni con crema Cheddar
KORN DOG €10,00 €18,50 €44,50
Wourstel pastellati e fritti

J HABANERO CHEESE €6,80 €11,30 €22,00
Habanero ripienial formaggio e fritti

POLPETTE BONZO €10,30 €18,40 €36,00
Polpette dimaiale sfilacciato fritte
NUGGETS VEGANI €9,00 €16,00 €32,00
ANELLI GOUDA BACON €530 €9,40 €20,00

TACOS CON CHILI €8,00

2 Piadine di Mais con Chilimessicano dimanzo, Cipolle Croccanti, Crema Cheddar, Salsa

Fame Chimica

LE SQUILIBRIO €8,00

Tortillas Croccanti, Crema Cheddar, Salsa Fame Chimica, Chilimessicano dimanzo

PATATINE WURSTEL €700

Patatine fritte con wurlstel

PATATINE GRANDI €5,00

Patatine fritte

SACCHETTO PATATINE PICCOLE €3,00

FONDUTA €730

Patatine Fritte con Cheddar

FONDUTA + BACON €8,30

Patatine Fritte con Bacon Croccante e Cheddar

PATA BACON €750

Patatine Fritte con Bacon

AGCIUNGI
SALSA GHEDDAR



SALSA FAME CHIMICA
Lanostrafantastica salsaabase dimaionese non piccante,
assaggialanon potrai piu farneameno

SALSA DRESSING CAESAR
Le noteintense diformaggio stagionato, cosi come la fragranza dell'aceto sonoil tocco
perfetto che,insieme aunamorbidezza, rendono la salsa Heinz Caesar sfiziosa e leggera

SPICY TOMATO SALSA
€ caratterizzata da unabase di pomodoro con peperoncini Jalapenos e peperoni rossi,
chedonanoalla salsail giusto tocco di piccantezza

GARLIC SAUCE
salsa deliziosamente cremosa mescolata con unacombinazione diaglio ed erba cipollina

CURRY MANGO SAUCE

Tendenzialmente piccante, composta da cumino, curcuma, coriandolo, pepe nero e cannel-
la. Le note dolci di mango e albicocca danno un tocco in piti, donando un sapore leggermente
agrodolce

HONEY MUSTARD

Le note dispezie e aceto tipiche della Senape sono attenuate dalla dolcezza del miele.
LatexturefineelisciacaratteristicadellaSenape Heinz ed il suo gusto amabile rendono questa
salsa perfettaper chiricercail sapore della Senape main una versione piti gentile e delicata

SWEET&SOUR SAUCE
Salsa agrodolce dal sapore tipicamente orientale, in cui le note dolci di ananas ed albicocca si
combinano con l'acidita del pomodoro

TOMATO KETCHUP
Heinz produce Heinz Tomato Ketchup daoltre quattro generazionie laricetta & rimasta
semplice: piena di pomodori

BARBECUE SAUCE
Dal sapore leggermente affumicato mamolto delicato

MAIONESE
Lamaionese Heinz & ricca,morbidae cremosa

CHURROS
Con Nutella-Caramello - Pistacchio - Smarties

NEW YORK CHEESE CAKE
Unacheesecake cosiliscia, cosi cremosa, cosi soddisfacente da far sorridere la Statua della
Liberta contopping: Pistacchio, Caramello, Nutella,Smarties

PATATINE FRITTE &NUTELLA
Patatine Fritte con Nutella

DON PUPO
Panino con Nutellae Bacon Croccante







